COLABORACION	TECNICA	RECIPROCA,		vigente	entre	las	partes	desde	el	23	de	Noviembre	de	2001	y	renovada	el	20	de	Noviembre	de	2006,	
la	que	como	Anexo	pasa	a	formar	parte	integrante	
del	presente	instrumento	legal.

ARTICULO	2°.​	El	gasto	emergente	del	
presente	Decreto	por	la	suma	de	PESOS	CIENTO	
CINCUENTA	MIL	($	150.000,00)	se	imputará	a	la	
Partida	Presupuestaria:	SAF	005	​	jurisdicción	070
Programa	4	​	Ubicación	Geográfica	10	​	Finalidad
4	​Función	440	​	Inciso	3	​	Partida	Principal	4	​		Partida	Parcial	1	​	Moneda	1	​	Fuente	de	Financiamiento	361,	($	100.000,00)	​	Ejercicio